МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННО] ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЫЗГИНСКАЯ ОСНОВНА Я ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 26.12.2020 г. д. Сызги № - 71

Об организации образовательного
процесса с 26 декабря 2020 г.

На основании приказа МОУО МО Красноуфимский округ № 498 от 25.12.2020 г. « О
внесении изменений в приказ № 422 от 06.11.2020 года «О мероприятиях по переходу
образовательных организаций МО Красноуфимский округ в особый режим
функционирования», в соответствии с Уставом и положением «Об организации
дистанционного обучения в МКОУ «( ызгинская ООШ», утвержденного приказом № 50/1
от 26.10.2018 г., с целью обеспечение санитарно- эпидемиологического благополучия и
соблюдения профилактических мер.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовательный процесс обучающихся 6-8 классов МКОУ «Сызгинская ООШ» в
дистанционной форме обучения с использованием электронных и других технологий
продлить с 26 декабря по 30 декабря ' 020 года.
2. Образовательный процесс обучающихся 1-5, 9 классов МКОУ «Сызгинская ООШ» и
филиала МКОУ «Сызгинская ООШ» - Озерская НШ организовать в очной форме с 26
декабря по 30 декабря в соответствии календарным учебным графиком.
3.Классным руководителям (Вечтомовой И.В., Идиятовой P.P., Ахтаровой Е.Ф.,

Закировой Г.М., Булатовой С.В., Гали мзяновой И.М., Мюльхаус Э.Н., Богородицкой Г.Р..
Сабировой Н.А.) донести информа даю до родителей (законных представителей) и
обучающихся.
4. Контроль за организацией диci u-щионного обучения возложить на заместителя
директора по учебной работе Васенькову С. А. и заместителя директора по УВР Саяпову
Э. С.

Директор МКОУ «Сызгинская ООШ» И.А. Насибуллина

С приказом ознакомлены: